大工办发〔2014〕23号
关于考核评选2013~2014年度职工福利
设施建设竞赛活动模范单位、优秀单位的通知
各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会，各企事业单位工会：

根据《关于在全市企事业单位深入开展职工福利设施建设竞赛活动的方案》（大工发〔2010〕27号）精神，市总工会决定对2013~2014年度职工福利设施建设竞赛活动模范单位、先进单位进行考核评选，具体事宜通知如下。

    一、考核评选范围
考核评选范围为所有参加职工福利设施建设竞赛活动的企事业单位。

二、考核评选办法
对于已经在2008年度、2010年度和2012年度受到表彰的模范单位和先进单位进行复查，能够保持荣誉的继续挂牌，不能保持荣誉的将摘牌。对于没有获得此项荣誉的企事业单位，经过改进和完善，使职工食堂、浴池、宿舍、更衣室四项考核评审全部达到优秀分数（考核分数90分以上）的，可推荐为“大连市职工福利设施建设模范单位”；职工食堂、浴池、宿舍、更衣室单项考核评审达到优秀分数（考核分数90分以上）的，可推荐为“大连市职工福利设施建设（单项）先进单位”。对在竞赛活动中发现福利设施严重受损，管理、服务不到位，出现安全卫生隐患以及职工意见较大的单位，予以通报批评并责令限期整改。

三、考核评选时间
11月15日前，各区市县总工会、开放先导区总工会和产业工会，在基层单位自查、自考、自荐的基础上，按照大连市职工福利设施达标建设竞赛活动量化考核标准进行考核初审，推荐职工福利设施建设模范单位和先进单位。

11月16日至12月30日，大连市职工福利设施建设竞赛活动领导小组，对推荐上报的2013～2014年度职工福利设施建设模范单位和先进单位，进行实地复查、考核评审，评选出 “大连市职工福利设施建设模范单位”、“大连市职工福利设施建设（单项）先进单位”。12月上旬，对评选结果进行通报，对获得荣誉的单位予以授牌。

四、具体要求
1. 各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会要高度重视职工福利设施建设竞赛考核评选，通过考核评选推动基层单位加强职工食堂、浴室、宿舍、活动室等硬件设施建设，不断改善职工的生产生活条件。

2. 参赛单位要将开展职工福利设施建设竞赛活动与建立职工服务站、建设“职工之家”活动结合起来，打造“会、站、家”一体化工作格局。

3. 请各区市县总工会、开放先导区总工会、产业工会将职工福利设施建设竞赛活动模范单位和先进单位申报表（一式两份）和简要事迹材料（500字），于2014年11月15日前上报到市总工会生活保障部。

联系人：陶丽霞，联系电话：82610421。

附件：1. 大连市2013~2014年度职工福利设施建设模范单位申报表

2. 大连市2013～2014年度职工福利设施建设先进单位申报表

大连市总工会办公室
2014年10月17日
大连市总工会办公室               2014年10月17日印发

附件1

大连市2013～2014年度职工福利设施建设
模范单位申报表
	单位名称

	单位地址

	邮 编

	职工总数

	企业所有制性质

	职工福利
设施名称

	考核初审分数

	考核评审分数

	职

工

福

利

设

施

建

设

主

要

事

迹

	基

层

单

位

意

见
	（盖 章）

年  月  日
	区市县、开放先导区、

产业

工会

意见
	（盖 章）

年  月  日
	市

总

工

会

意

见
	（盖 章）

年  月  日

附件2

大连市2013～2014年度职工福利设施建设
先进单位申报表
	单位名称

	单位地址

	邮编

	职工总数

	企业所有制性质

	职工福利

设施名称

	考核初审分数

	考核评审分数

	职

工

福

利

设

施

建

设

主

要

事

迹

	基

层

单

位

意

见
	（盖 章）

年  月  日
	区市县、开放先导区、

产业

工会

意见

	市

总

工

会

意

见

- 5 -
- 1 -